
Комитет здравоохранения Волгоградской области 
Государственное учреждение здравоохранения 

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

ПРИКАЗ
«09» января 2020г. №5

«Об утверждении перечня должностей работников ГУЗ «Клиническая 
поликлиника № 28», замещение которых связано с коррупционными

рисками»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации №273- 
ФЗ от 29 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»; Указа Президента 
Российской Федерации от №378 от 29.06.2018г. "О национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить перечень должностей работников Учреждения, замещение 
которых связано с коррупционными рисками как указано ниже:
-Заместитель главного врача по медицинской части
-Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности 
-Заместитель главного врача по экономическим вопросам 
-Заместитель главного врача по организационно-методической работе 
-Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам 
-Главный бухгалтер 
-Начальник отдела кадров
-Начальник информационно-вычислительного отдела 
-Начальник отдела закупок 
-Специалист по кадрам
- Заведующий отделением
- Главная медицинская сестра
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Е.А. Титова


